Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_________ 2022 года                                                                            №___
с.Соктуй-Милозан
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

    В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с окончанием ремонтно-восстановительных работ  трансформаторной подстанции на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  с ___________2022 года, на территории  сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  режим «Повышенная готовность», установленный постановлением Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» № __ от ______2022 года «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава сельского поселения                                                П.Ю. Кузнецова